## Постановление Комитета по законности и правопорядку

### Об избрании мировых судей Республики Татарстан

Рассмотрев представленные Председателем Верховного Суда Республики Татарстан И.И. Гилазовым кандидатуры на должности мировых судей Республики Татарстан, Комитет Государственного Совета Республики Татарстан по законности и правопорядку <u>ПОСТАНОВЛЯЕТ:</u>

1. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: судебный участок № 19 — Бурханову Ирину Ивановну; по Черемшанскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 1 — Вагизову Наилю Маснавиевну.

2. Рекомендовать Государственному Совету Республики Татарстан избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: судебный участок № 17 — Набиева Илфира Ильдусовича; по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан: судебный участок № 2 — Яруллину Фиранию Ханафиевну.

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики Татарстан с содокладом по указанному вопросу председателю Комитета по законности и правопорядку Ш.Ш. Ягудину.

### Постановление Государственного Совета Республики Татарстан

## Об избрании мировых судей Республики Татарстан

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Государственный Совет Республики Татарстан <u>ПОСТАНОВЛЯЕТ:</u>

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: судебный участок № 19 — Бурханову Ирину Ивановну;

по Черемшанскому судебному району Республики Татарстан: судебный участок № 1 — Вагизову Наилю Маснавиевну.

2. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на десять лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан: судебный участок № 17 – Набиева Илфира Ильдусовича;

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан: судебный участок № 2 – Яруллину Фиранию Ханафиевну.

3. Сроки полномочий мирового судьи Республики Татарстан судебного участка № 19 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Бурхановой Ирины Ивановны, мирового судьи Республики Татарстан судебного участка № 17 по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан Набиева Илфира Ильдусовича и мирового судьи Республики Татарстан судебного участка № 2 по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан Яруллиной Фирании Ханафиевны начинаются с 1 мая 2016 года.

Председатель Государственного Совета Республики Татарстан



## РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

### ВЕРХОВНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ СУДЫ

ул. Пушкина, д.72/2, г. Казань, 420015	Пушкин ур., 72/2, Казан шәһәре, 420015
тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63	тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63
E-mail: vs.tat@sudrf.ru	E-mail: vs.tat@sudrf.ru
<b>24.</b> .02.2016 г. № 8-1-18/ <u>/39</u>	

Председателю Государственного Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшину

### Уважаемый Фарид Хайруллович!

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О мировых судьях Республики Татарстан» прошу внести на сессию Государственного Совета Республики Татарстан вопрос об избрании мировым судьей сроком полномочий на 5 лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан судебный участок № 19 – Бурханову Ирину Ивановну.

Председатель Верховного Суда

Республики Татарстан

И.И. Гилазов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДЭУЛЭТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ Tiril: 1654014840 @34555/15

Белякова О.Ю. (843) 221-63-89



# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

### ВЕРХОВНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ СУДЫ

ул. Пушкина, д.72/2, г. Казань, 420015 тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63 E-mail: vs.tat@sudrf.ru	Пушкин ур., 72/2, Казан шәһәре, 420015 тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63 E-mail: vs.tat@sudrf.ru
2 <mark>1</mark> .02.2016 г. № 8-1-18/ <u>140</u> на № от г.	
	Председателю
	Государственного Совета
	Республики Татарстан

### Уважаемый Фарид Хайруллович!

Ф.Х. Мухаметшину

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О мировых судьях Республики Татарстан» прошу внести на сессию Государственного Совета Республики Татарстан вопрос об избрании мировыми судьями сроком полномочий на 10 лет:

по судебному району города Набережные Челны Республики Татарстан судебный участок № 17 — Набиева Илфира Ильдусовича,

по Советскому судебному району города Казани Республики Татарстан судебный участок № 2 – Яруллину Фиранию Ханафиевну.

Председатель Верховного Суда

Республики Татарстан

И.И. Гилазов

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘУЛОТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ АППАРАТ ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 20/6г.

Керу Вх. ини 1654014349 р.74555/17

Белякова О.Ю. (843) 221-63-89



# РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

### ВЕРХОВНЫЙ СУД РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

### ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮГАРЫ СУДЫ

ул. Пушкина, д.72/2, г. Казань, 420015 тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63 E-mail: vs.tat@sudrf.ru Пушкин ур., 72/2, Казан шәһәре, 420015 тел. (843) 221-64-42, факс: (843) 221-64-63 E-mail: vs.tat@sudrf.ru

**26**\_.02.2016 г. № 8-1-18/\_/5/\_ на № от \_\_\_\_\_\_г

Председателю Государственного Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшину

### Уважаемый Фарид Хайруллович!

В соответствии с Законом Республики Татарстан «О мировых судьях Республики Татарстан» прошу внести на сессию Государственного Совета Республики Татарстан вопрос об избрании мировым судьей сроком полномочий на 5 лет:

по Черемшанскому судебному району Республики Татарстан судебный участок № 1 — Вагизову Наилю Маснавиевну.

Председатель Верховного Суда

Республики Татарстан

И.И. Гилазов

РЕСПУБЛИКИ Т 26 ОД Керу 236

ини 1654914349

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ДӘҮЛӘТ СОВЕТЫ АППАРАТЫ